




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			M O N T E D U
kartičky pro Montessori výuku
		

					
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
				Úvod
	Obchod
	Blog
	O kartičkách
	O mně
	O nákupu
	Ochutnávka zdarma


	Úvod
	Obchod
	Blog
	O kartičkách
	O mně
	O nákupu
	Ochutnávka zdarma


		
					
							
								0 Kč 1 položka
			
					
	
				

			


			


	

	Domů / ochutnávka zdarma / DRILL CARDS 2 – verb “to have got” ZDARMA


	
		

		
	
		Zobrazit košík Produkt „Komiks pro prvňáčky ZDARMA“ byl přidán do košíku.	



			
			
		
					
			


	
	
		


	




	
		DRILL CARDS 2 – verb “to have got” ZDARMA
0 Kč


	Drilujeme tvary slovesa “to have got” 🙂




	
	
		
		
		DRILL CARDS 2 - verb "to have got" ZDARMA množství
	
	


		Přidat do košíku

			


	


	
	
		Katalogové číslo: 115

	
	Kategorie: angličtina, ochutnávka zdarma
	
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				


					
				
	Popis


Některé věci se musí v angličtině opakovat pořád dokolečka, nedají se naplánovat na jednu vyučovací hodinu s cílem, že pak už je budou žáci pořád umět. Některé jevy se prostě musí pořád opakovat a vrývat tak do paměti. Proto vznikly tyto DRILL CARDS. Jsou to balíčky kartiček, na kterých je z jedné strany napsán český výraz a po otočení anglický výraz. Je zde i vysvětlení, kolik chyb znamená excelentní výkon a při kolika chybách se prochází všechny karty znovu. A znovu a znovu, až je výkon excelentní 🙂

Celkem 18 kartiček.

Práce potřebná k dokončení pomůcky: Vytisknout oboustranně, zalaminovat, rozstříhat.

Jak tuto ochutnávku zdarma získat? Přidejte si ji do košíku k ostatním produktům nebo otevřete pdf přímo kliknutím na tento odkaz.

			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	DRILL CARDS 3 – basic prepositions ZDARMA

	0 Kč
Přidat do košíku
	
	Abeceda – velká psací písmena ZDARMA

	0 Kč
Přidat do košíku
	
	Výzva p-r-s-t pro prvňáčky ZDARMA

	0 Kč
Přidat do košíku



	
			
							
										Malá násobilka šiframi - pracovní listy ZDARMA
				
			
							
										DRILL CARDS 3 - basic prepositions ZDARMA
				
					
		



		
				
		


		

	Kategorie produktu	čtení a psaní
	český jazyk
	člověk a jeho svět
	matematika a geometrie
	angličtina
	ochutnávka zdarma


    
    
    
    Chcete vědět o nových kartičkách a získat užitečné tipy do výuky? Přihlašte se k odběru novinek a získejte obratem dva dárky.
    
      
        

     
       
    



	

		

	


	
	
		
          
            © M O N T E D U 2023 |  ochrana osobních údajů  |  platební metody 
          

		

	

				
				
					
												
							Prohlížíte: DRILL CARDS 2 – verb “to have got” ZDARMA
							0 Kč
													

						
							Přidat do košíku						
					

				

			
		






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies. Funkční cookies jsou nezbytné pro správné a bezpečné fungování webu. Analytické cookies můžete je přijmout anebo nastavit individuálně.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Vlastní nastavení
		Uložit předvolby
		Vlastní nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	












		

